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 العلاج الطبيعى
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(  1 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2025-2024: العــام الجامعــي  كلية طب الأسنان: الشعبـة /المسـم

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  رلم الجهاز

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

ابراهيم عبدالجواد ابراهيم عبدالجواد الصياد 344 1

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

احمد اشرف فواد طه عليبه 346 3

ابراهيم محمد ابراهيم محمد على سماحه 345 2

احمد رضا احمد هلال 348 5

احمد جمعه عبدالله احمد 347 4

احمد عبد الله احمد عبد الله على حماد 350 7

احمد سالم طه رمضان على رمضان 349 6

احمد عيسى احمد اسعيد 352 9

احمد عبده عبد المادر يوسف حسن 351 8

احمد فرحات على حجازى غانم 354 11

احمد فراج معروف محمد على 353 10

احمد محمد غانم عوض غانم 356 13

احمد مجدى لبيب محمد حسن سعده 355 12

احمد ناجى احمد السيد محمد 358 15

احمد مصطفى ابراهيم عباس 357 14

اسامه هاشم احمد الزيود 360 17

احمد وليد عبدالمجيد ابو المكارم محمد 359 16

اسلام عبدالمغنى السيد عبدالغنى موسى 362 19

اسراء رضا سعيد احمد فتح الله 361 18

اسماء السعيد محمود محمد يوسف 364 21

اسلام محمد وحيد عبد الرووف المرسى 363 20

اسماء عابد مبرون العتر 366 23

اسماء سامى عبدالرحمن عبدالعظيم شريف 365 22

اسماء عرفه ممدوح ابراهيم عبد الدايم 368 25

اسماء عباس عبد السلام احمد هاويس 367 24

 13من 1صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



/توقيع الملاحظ 

 13من 2صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  2 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

393

الاجمالى  غياب  حضور 

/توقيع المراقب 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

اسماء مسعد عبدالسلام الميهى 369 26

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

اصيلة توفيك احمد محمد 371 28

اشرف احمد محمد احمد الخطيب 370 27

اكرم اسامة امين محمد دراج 373 30

اكرم احمد على محمد عطا 372 29

الاء احمد شمس الدين محمد الرمادى 375 32

الاء ابراهيم متولى محمد ابو حسن 374 31

الاء عباس عباس ابراهيم جاد الله 377 34

الاء ايمن شعبان سالم الكفراوى 376 33

امل رضا محمد على 379 36

السيد غازى على غازى البلاصى 378 35

اميره بكر عبد العزيز احمد عامر 381 38

امنيه صابر احمد ابراهيم الشربينى 380 37

ايمان ايمن محمد على عطيه 383 40

اميره محمد محمود حسين الورديانى 382 39

ايمان محمد عبدالعزيز محمد المنسى 385 42

ايمان عبدالجواد فوزى خليل غريب 384 41

ايناس محمد معوض فهمى الشرنوبى 387 44

ايمان محمد مصطفى محمد جادالله 386 43

ايه عبد الغفار محمد بيومى المصاص 389 46

ايه بدراوى السيد محمد محمد 388 45

حازم ابراهيم ابراهيم ابراهيم المحلاوى 391 48

بسمه امين محمد ماضى 390 47

حامد نصر محمد محمود حامد 393 50

حازم ابراهيم عبد الحفيظ السنباطى 392 49

 13من 3صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



( 3)لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

حسام احمد كمال محمد ابو صمر 394 51

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

حمزه ياسر رافت علوش 396 53

 حسام محى الدين محى الدين حموده شهاب

الدين
395 52

خالد رضا عبدالعال ابراهيم على 398 55

حنين محمد حلمى محمد مرسى 397 54

راندا علاء عبدالرازق محمد الماريه 400 57

خلود عوض حسين سيد احمد مرسى 399 56

رشاد عبد المجيد عبد الرحمن على ندا 402 59

رحمه محمود محمد محمود البشبيشى 401 58

رمضان عصام عبد البديع عبد الرحمن سالم 404 61

رغد ناصف عبدالسلام بشته 403 60

روان عاطف علوانى كريم 406 63

روان خالد ابراهيم محمد مراد 405 62

روى عبد الناصر عبد العاطى عبدالعزيز مدين 408 65

روان عباس ابراهيم عباس المرسى 407 64

ريم باهر عبد العزيزمحمد الفار 410 67

ريان عبدالعزيز محمد حامد 409 66

ريم عماد الدين سامى رزق 412 69

ريم عبدالسلام اسماعيل عبدالسلام النجار 411 68

ريهام فتحى محمد ابراهيم نصار 414 71

ريهام عبد الخالك احمد السعيد محمد عليبه 413 70

زياد ابراهيم عبد الرازق بسيونى عبده 416 73

زكريا احمد محمد على نصر الدين 415 72

زياد رجب الامام محمد المسيرى 418 75

زياد اشرف عبد الحميد خليل سالم 417 74

 13من 4صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



/توقيع الملاحظ 

 13من 5صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  4 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

1293

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

ساره ابو الماسم عبد الرحمن بمره 419 76

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

سامى السيد سامى مجاهد 421 78

ساره حمدى عبدالواحد مخلوف الغفلول 420 77

سلامه فتوح عبد السلام محمد حسين 423 80

سعد محمدسعد محمد منصور 422 79

سلمى ابراهيم عبدالصمد ابراهيم ودن 425 82

سلطان ماجد وليد الجاجة 424 81

سلمى ياسر محمد مبرون العافرى 427 84

سلمى عادل ابراهيم عبد الممصود 426 83

سميه محمد عبد السلام اسماعيل 429 86

سما علاء السيد احمد جلو 428 85

سهيله فايز فواد حسن عبد الله 89

سهيله حافظ صبحى حافظ بركات 88

سهيلة ابو الفتوح عبد النبى زكى حميده 430 87

شهد ابراهيم سعد خطاب الملاح 92

شريف محمد السعيد حسين ابراهبم 91

سوزان حلمى محمد على مرسى سالم 90

صبحى شريف محمد صبحى فاخورى 95

شيماء محمد رضا المغازى محمد العشرى 94

شيماء عبيد محمد عبدالفتاح 93

عاصم محمد السيد عبد اللطيف الانه 98

ضحى هاشم الصادق يوسف 97

صفيه عبد الرحمن على غازى لريطنه 96

عبد السلام سالم عوض بن حترش443

442

100

99 عبد الرحمن علاء الدين مسعد عبد الفتاح

 13من 6صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  5 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

عبد العزيز خالد عواد العيسى 444 101

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

عبد الهادى امين احمد خالد 446 103

عبد الله عماد الدين حماد محمد 445 102

عبدالرحمن ناصر بسيونى على عيسى 448 105

عبد الهادى عايد احمد عمرو 447 104

عبدالله محمد محمود زاكى محمود 450 107

عبدالله السيد مرسى عبد الوهاب مرسى 449 106

علا شريف رمضان محمد حويله 452 109

عبير حماده سعدالسيد حماده 451 108

على احمد عبدالله السيد محمد ابو الوفا 454 111

علاء عيسى محمد عبد المنعم الدياسطى 453 110

على عادل على عبد الوهاب سعيد 456 113

على خيرى على عبد الهادى الخرصاوى 455 112

عمر مختار محمد غازى عبد المادر رحيم 458 115

عماد مدحت جورجى غبريال عبد الملن 457 114

عمرو طه على عبد الحميد غانم 460 117

عمر نبيل محمد ابو الحسن البربرى 459 116

فايز علاء محمود خليفه 462 119

عمرو نصر عبد الفتاح محمد مرجان 461 118

كريم محمود موسى اسماعيل ابراهيم 464 121

كريم احمد حسن على الدين الناغى 463 120

لولوه فرح ابوبكر على 466 123

لماء السيد عزت عبد العاطى عرفه 465 122

محمد اشرف عبدالنبى عامر 468 125

مارى مجدى فواد فهيم مرلص 467 124

 13من 7صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



/توقيع الملاحظ 

 13من 8صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  6 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

محمد الشربينى السعيد ابراهيم عبده 469 126

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

محمد عابدين عبدالمولى احمد شعوط 471 128

محمد حسين فتحى حسانين 470 127

محمد عبد الجليل عبد الجليل معوض سليمان 473 130

محمد عادل احمد الحيطى 472 129

محمد علاء عبد الحكيم مصطفى شرف 475 132

محمد عبد اللطيف السيد الرمسيسى 474 131

محمد محمد ابو الفتوح محمد رجب 477 134

محمد كامل عبدالغفار عبده محمد 476 133

محمد محمود السيد على عبدالوهاب 479 136

محمد محمد رشاد محمد سخسوخ 478 135

محمود السيد بدوى محمد 481 138

محمود اشرف محمود محمود السمنجى 480 137

محمود عاشور السيد الدسولى 483 140

محمود جابر مرشدى حسينى الكحيلى 482 139

محمود محمد عبد الفتاح محمد ابراهيم 485 142

محمود عبدالناصر محمدى سند 484 141

مريم ابراهيم سعيد رمان 487 144

محمود يسرى عبدالعزيز محمد ناصر 486 143

مريم ممدوح محمد المغازى الخواجة 489 146

مريم عبدالكريم بركات عبدالسلام 488 145

مصطفى كامل ابراهيم احمد سلام 491 148

مصطفى احمد حامد عبد الرحمن الاطير 490 147

مطر يحيى سعيد عميل 493 150

مصعب حمدى احمد حلاحلة 492 149

 13من 9صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



/توقيع الملاحظ 

 13من 10صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  7 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

مى محمود محمد الحبشى الماضى 152

مهند محمد عبدالحميد امين صالحه 151

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

ميس جهاد احمد الجنادا 155

ميريهان اشرف سعد غازى محمد عبدالرحيم 154

مى مراد فتحى عبده غلاب 153

نانسى ممدوح على فرج البهيتى 158

نانسى لطفى ابوالحسن محمد حشاد 157

ميسون سمير محمد طه 156

ندى صفوت محمود نعمان صالح 161

ندى خالد محمد موسى 160

نجلاء محمد فرج الشاملى خطاب 159

نغم فتحى محمد محمد نوار 164

نرمين جمال احمد عبد الفتاح 163

ندى محمد عبدالفتاح محمد متولى 162

نوران عبدالنبى السيد سند 167

نور الدين ايهاب يحيى على خليل 166

نهى عيد عبداللاه احمد زايد 165

نيره السيد غريب الملشى 170

نورهان اشرف عدلى عبدالموى بسطويسى 169

نوره السيد فتحى شحاته 168

هبه السيد محمد بسيونى يونس 173

هاجر عبد الحليم عبد الجليل عبد المجيد 172

هاجر احمد عبدالمادر محمد حسن 171

ورده احمد منسى فريد صمر 175

همام احمد ابراهيم ابو الشيخ 174

 13من 11صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



/توقيع الملاحظ 

 13من 12صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة



(  8 )لجنة 

علاج طبيعى 

التقويم 

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

الاجمالى  لا يمتحن  غياب  حضور 

/وقيع المراقب ت /توقيع الملاحظ 

كلية طب الأسنان

الفصل الدراسى/ الفرقه الخامسه 
مركز نظم المعلومات الادارية

جامعة 

كفرالشيخ

2014لائحه : لائحــة  انتظام: طبيعة الدراسة  مستجد: حالة الطالب

انصراف حضور اسم الطالب رلم الجهاز م

يوسف رضا السيد يوسف 182

يمنى عزمى السيد جلبط 181

احمد نبيل الدسولى على منصور 184

يوسف محمد موسى السيد الاطير 183

حسناء عبدالحميد محمد عبدالخالك ضاهر 186

احمد وهبه احمد فرحات 185

هاجر ناجح عبد الكريم محمدعبد الكريم 188

محمد عبدالسلام عبدالسلام احمد الغتورى 187

176

177

178

179

180

وسام عبد السلام عبد العزيز ابراهيم عتالى

وسيم عزمى عبد الكريم حماد

ياسر ابراهيم عبدالله ابراهيم عامر

يحيى محمد عبد الفتاح محمد عليان

يسرا لطفى محمد عبد الغنى بركات

 13من 13صفحة 

 2024/12/24 

تاري    خ الطباعة


