

## بيان بالامتحان الالكتروني لطلاب الفرقه الخامسة

بتاريخ 2025/1/1 مقرر (التقويم) بمعمل (2) بكلية

### العلاج الطبيعي

رجاء من الطلاب الالتزام بالاماكن المحددة .

العام الجامعي : ٢٠٢٤-٢٠٢٥

لانحة : لانحة ٢٠١٤

## التقويم

القسم/الشعبة : كلية طب الأسنان

رقم الجهاز

طبيعة الدراسة : انتظام

النحو	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
	ابراهيم عبدالجود ابراهيم عبدالجود الصياد	344	1
	ابراهيم محمد ابراهيم محمد على سماحة	345	2
	احمد اشرف فواد طه عليبه	346	3
	احمد جمعه عبدالله احمد	347	4
	احمد رضا احمد هلال	348	5
	احمد سالم طه رمضان على رمضان	349	6
	احمد عبد الله احمد عبد الله على حماد	350	7
	احمد عبده عبد القادر يوسف حسن	351	8
	احمد عيسى احمد اسعد	352	9
	احمد فراج معروف محمد على	353	10
	احمد فرحت على حجازى غانم	354	11
	احمد مجدى لبيب محمد حسن سعد	355	12
	احمد محمد غانم عوض غانم	356	13
	احمد مصطفى ابراهيم عباس	357	14
	احمد ناجي احمد السيد محمد	358	15
	احمد وليد عبدالمجيد ابو المكارم محمد	359	16
	اسامه هاشم احمد الزبيود	360	17
	اسراء رضا سعيد احمد فتح الله	361	18
	اسلام عبدالغنى السيد عبدالغنى موسى	362	19
	اسلام محمد وحيد عبد الرووف المرسى	363	20
	اسماء السعيد محمود محمد يوسف	364	21
	اسماء سامي عبدالرحمن عبدالعظيم شريف	365	22
	اسماء عابد مبروك العتر	366	23
	اسماء عباس عبد السلام احمد هاويس	367	24
	اسماء عرفه ممدوح ابراهيم عبد الدايم	368	25

الاجمالي

لا يمتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

2024/12/24

تاريخ الطباعة



## التقويم

طبيعة الدراسة : انتظام

لانحة : لانحة ٢٠١٤

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		اسماء مسعد عبدالسلام الميهى	369	26
		اشرف احمد محمد احمد الخطيب	370	27
		اصيلة توفيق احمد محمد	371	28
		اكرم احمد على محمد عطا	372	29
		اكرم اسامه امين محمد دراج	373	30
		الاء ابراهيم متولى محمد ابو حسن	374	31
		الاء احمد شمس الدين محمد الرمادى	375	32
		الاء ايمان شعبان سالم الكفراوى	376	33
		الاء عباس عباس ابراهيم جاد الله	377	34
		السيد غازى على غازى البلاصى	378	35
		امل رضا محمد على	379	36
		امنيه صابر احمد ابراهيم الشربينى	380	37
		اميره بكر عبد العزيز احمد عامر	381	38
		اميره محمد محمود حسين الورديانى	382	39
		ايمان ايمان محمد على عطيه	383	40
		ايمان عبدالجود فوزى خليل غريب	384	41
		ايمان محمد عبدالعزيز محمد المنسى	385	42
		ايمان محمد مصطفى محمد جاد الله	386	43
		ابناس محمد معوض فهمي الشرنوبي	387	44
		ايه بدرانى السيد محمد محمد	388	45
		ايه عبد الغفار محمد بيومى القصاص	389	46
		بسمه امين محمد ماضى	390	47
		حازم ابراهيم ابراهيم ابراهيم المحلاوى	391	48
		حازم ابراهيم عبد الحفيظ السنباطى	392	49
		حامد نصر محمد محمود حامد	393	50

الاجمالي

غياب

حضور

توقيع المراقب /

## التقويم

لانحة : لانحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		حسام احمد كمال محمد ابو صقر	394	51
		حسام محب الدين محب الدين حموده شهاب الدين	395	52
		حمزه ياسر رافت علوش	396	53
		حنين محمد حلمي محمد مرسى	397	54
		خالد رضا عبدالعال ابراهيم على	398	55
		خلود عوض حسين سيد احمد مرسى	399	56
		راندا علاء عبدالرازق محمد الماري	400	57
		رحمه محمود محمد محمود البشبيشى	401	58
		رشاد عبد المجيد عبد الرحمن على ندا	402	59
		رغد ناصف عبدالسلام بشته	403	60
		رمضان عصام عبد البديع عبد الرحمن سالم	404	61
		روان خالد ابراهيم محمد مراد	405	62
		روان عاطف علوانى كريم	406	63
		روان عباس ابراهيم عباس المرسى	407	64
		روى عبد الناصر عبد العاطى عبدالعزيز مدين	408	65
		ريان عبدالعزيز محمد حامد	409	66
		ريم باهر عبد العزيز محمد الفار	410	67
		ريم عبدالسلام اسماعيل عبدالسلام النجار	411	68
		ريم عماد الدين سامي رزق	412	69
		ريهام عبد الخالق احمد السعيد محمد علبيه	413	70
		ريهام فتحى محمد ابراهيم نصار	414	71
		زكريا احمد محمد على نصر الدين	415	72
		زياد ابراهيم عبد الرانق بسيونى عبد	416	73
		زياد اشرف عبد الحميد خليل سالم	417	74
		زياد رجب الامام محمد المسيري	418	75

الاجمالى

لا يمتحن

غياب

حضور حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /



## التقويم

حالة الطالب: مستجد

لائحة : لائحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		ساره ابو القاسم عبد الرحمن بقره	419	76
		ساره حمدى عبدالواحد مخلوف الغلول	420	77
		سامى السيد سامى مجاهد	421	78
		سعد مجى سعد محمد منصور	422	79
		سلامه فتوح عبد السلام محمد حسين	423	80
		سلطان ماجد وليد الجاجة	424	81
		سلمى ابراهيم عبدالصمد ابراهيم ودن	425	82
		سلمى عادل ابراهيم عبد المقصود	426	83
		سلمى ياسر محمد مبروك العافري	427	84
		سما علاء السيد احمد جلو	428	85
		سميه محمد عبد السلام اسماعيل	429	86
		سهيله ابو الفتوح عبد النبى زكى حميدة	430	87
		سهيله حافظ صبحى حافظ بركات	431	88
		سهيله فايز فواد حسن عبد الله	432	89
		سوزان حلمى محمد على مرسى سالم	433	90
		شريف محمد السعيد حسين ابراهيم	434	91
		شهد ابراهيم سعد خطاب الملاح	435	92
		شيماء عبيد محمد عبد الفتاح	436	93
		شيماء محمد رضا المغازى محمد العشري	437	94
		صبحى شريف محمد صبحى فاخرى	438	95
		صفيه عبد الرحمن على غازى قريطنه	439	96
		ضحي هاشم الصادق يوسف	440	97
		عاصم محمد السيد عبد اللطيف الاته	441	98
		عبد الرحمن علاء الدين مسعد عبد الفتاح	442	99
		عبد السلام سالم عوض بن حترش	443	100

الاجمالى

لا يمتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

التقويم

جامعة  
كفرالشيخ

لائحة : لائحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		عبد العزيز خالد عواد العيسى	444	101
		عبد الله عماد الدين حماد محمد	445	102
		عبد الهدى امين احمد خالد	446	103
		عبد الهدى عايد احمد عمرو	447	104
		عبدالرحمن ناصر بسيونى على عيسى	448	105
		عبدالله السيد مرسى عبد الوهاب مرسى	449	106
		عبدالله محمد محمود زاكي محمود	450	107
		عبيـر حمـاده سـعد السـيد حـمـاده	451	108
		علا شـريف رـمضـان مـحـد حـوـيلـه	452	109
		علاـء عـيسـى مـحـد عـبـد المـنـعـم الـدـيـاـسـطـى	453	110
		على احمد عبدالله السيد محمد ابو الوفا	454	111
		على خـيرـى على عبد الـهـادـى الـخـرـصـاـوى	455	112
		على عـادـل على عبد الـوـهـاب سـعـيد	456	113
		عمـاد مـدـحـت جـورـجـى غـبـرـيـال عـبـد الـمـلـك	457	114
		عـمـر مـخـتـار مـحـد غـازـى عـبـد الـقـادـر رـحـيم	458	115
		عـمـر نـبـيل مـحـد اـبـو الـحـسـن الـبـرـبـرـى	459	116
		عـمـرو طـه على عـبـد الـحـمـيد غـانـم	460	117
		عـمـرو نـصـر عـبـد الـفـتـاح مـحـد مـرـجـان	461	118
		فـاـيـز عـلـاء مـحـمـود خـلـيـفـه	462	119
		كـرـيم اـحـمـد حـسـن عـلـى الـدـيـن النـاغـى	463	120
		كـرـيم مـحـمـود مـوـسـى اـسـمـاعـيل اـبـرـاهـيم	464	121
		لـقـاء السـيـد عـزـت عـبـد الـعـاطـى عـرـفـه	465	122
		لـوـلـوه فـرـح اـبـو بـكـر عـلـى	466	123
		مـارـى مـجـدى فـوـاد فـهـيم مـرـقـص	467	124
		مـحـد اـشـرـف عـبـد النـبـى عـامـر	468	125

الاجمالي

لا يمتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /

2024/12/24

تاریخ الطباعة



التقويم

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

لائحة : لائحة ٢٠١٤

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		محمد الشربيني السعيد ابراهيم عبده	469	126
		محمد حسين فتحي حسانين	470	127
		محمد عابدين عبدالمولى احمد شعوط	471	128
		محمد عادل احمد الحيطى	472	129
		محمد عبد الجليل عبد الجليل معرض سليمان	473	130
		محمد عبد اللطيف السيد الرمسيسي	474	131
		محمد علاء عبد الحكيم مصطفى شرف	475	132
		محمد كامل عبدالغفار عبده محمد	476	133
		محمد محمد ابو الفتوح محمد رجب	477	134
		محمد محمد رشاد محمد سخسخ	478	135
		محمد محمود السيد على عبدالوهاب	479	136
		محمود اشرف محمود محمود السمنجي	480	137
		محمود السيد بدوى محمد	481	138
		محمود جابر مرشدى حسينى الكحيلى	482	139
		محمود عاشور السيد الدسوقي	483	140
		محمود عبدالناصر مجدى سند	484	141
		محمود محمد عبد الفتاح محمد ابراهيم	485	142
		محمود يسرى عبدالعزيز محمد ناصر	486	143
		مريم ابراهيم سعيد رمان	487	144
		مريم عبدالكريم بركات عبدالسلام	488	145
		مريم ممدوح محمد المغازى الخواجة	489	146
		مصطفى احمد حامد عبد الرحمن الاطير	490	147
		مصطفى كامل ابراهيم احمد سلام	491	148
		صعب حمدى احمد حلاحة	492	149
		مطر يحيى سعيد عقيل	493	150

الاجمالي

لا يمتحن

غياب

حضور حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /



التقويم

لائحة : لائحة ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		مهند محمد عبدالحميد امين صالحه	494	151
		مى محمود محمد الحبشي القاضى	495	152
		مى مراد فتحى عبده غلاب	496	153
		ميريهان اشرف سعد غازى محمد عبدالرحيم	497	154
		ميسى جهاد احمد الجنادا	498	155
		ميسون سمير محمد طه	499	156
		نانسى لطفي ابوالحسن محمد حشاد	500	157
		نانسى ممدوح على فرج البهيتى	501	158
		نجلاء محمد فرج الشاملى خطاب	502	159
		ندى خالد محمد موسى	503	160
		ندى صفوت محمود نعمان صالح	504	161
		ندى محمد عبدالفتاح محمد متولى	505	162
		نرمين جمال احمد عبد الفتاح	506	163
		نغم فتحى محمد محمد نوار	507	164
		نهى عيد عبدالله احمد زايد	508	165
		نور الدين ايهاب يحيى على خليل	509	166
		نوران عبدالنبي السيد سند	510	167
		نوره السيد فتحى شحاته	511	168
		نورهان اشرف عدى عبدالقوى بسطويسى	512	169
		نيرة السيد غريب القلشى	513	170
		هاجر احمد عبدالقادر محمد حسن	514	171
		هاجر عبد الحليم عبد الجليل عبد المجيد	515	172
		هبة السيد محمد بسيونى يونس	516	173
		همام احمد ابراهيم ابو الشيخ	517	174
		ورده احمد منسى فريد صقر	518	175

الاجمالى

لا يمتحن

غياب

حضور

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /



## التقويم

لانحة : لانه ٢٠١٤

طبيعة الدراسة : انتظام

حالة الطالب: مستجد

انصراف	حضور	اسم الطالب	رقم الجهاز	م
		وسام عبد السلام عبد العزيز ابراهيم عتاقى	519	176
		وسيم عزمي عبد الكرييم حماد	520	177
		ياسر ابراهيم عبدالله ابراهيم عامر	521	178
		يحيى محمد عبد الفتاح محمد عليان	522	179
		يسرا لطفي محمد عبد الغنى بركات	523	180
		يمنى عزمي السيد جلبيط	524	181
		يوسف رضا السيد يوسف	525	182
		يوسف محمد موسى السيد الااطير	526	183
		احمد نبيل الدسوقي على منصور	527	184
		احمد وهبه احمد فرحت	528	185
		حسناء عبدالحميد محمد عبدالخالق صاهر	529	186
		محمد عبدالسلام عبدالسلام احمد الغتوري	530	187
		هاجر ناجح عبد الكرييم محمد عبد الكرييم	531	188
الاجمالي	لا يمتحن	غيب	حضور	

توقيع المراقب /

توقيع الملاحظ /